FAZ SABER que, perante este juízo e respectiva Secretaria se processa uma AÇÃO MONITÓRIA, EM 
FASE DE CUMPRIMENTO DE SENTENÇA, sob o n° 5007235-72.2022.4.03.6100, movida 
pela CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em face de EDIMILSON DIAS DOS SANTOS, tendo como 
pedido o pagamento, pelo executado, da importância de R$ 326.103,19 (trezentos e vinte e seis mil, cento e 
três reais e dezenove centavos), correspondendo a Contrato de Relacionamento- Crédito 
Rotativo, atualizada até 03/10/2024. Estando os executados em lugar incerto e não sabido, é expedido o 
presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para INTIMAÇÃO de EDMILSON DIAS DOS